
Sklero Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Matturro Alessandro (05/780) 4 10 4 11 4 11 0 0 4 10 4 10 4 10 4 9 0 0 4 8

Muzzi Mirco (05/793) 2 3 4 10 2 3 0 0 4 9 3 6 2 2 4 8 0 0 4 9

Franchi Patrik (05/775) 4 7 4 7 4 5 0 0 4 6 1 1 2 3 2 4 0 0 0 0

Ognibene Fabio (05/776) 4 6 0 0 4 4 0 0 2 3 2 2 2 4 0 0 0 0 4 6

Spina Giuseppe (05/772) 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 4 8 4 7 4 5 0 0 2 0

Barattini Giovanni (05/769) 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 2 5 2 2 2 2 0 0 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Matturro Alessandro 05/780 32 79 2,47

Muzzi Mirco 05/793 25 50 2,00

Franchi Patrik 05/775 21 33 1,57

Ognibene Fabio 05/776 18 25 1,39

Spina Giuseppe 05/772 18 22 1,22

Barattini Giovanni 05/769 10 15 1,50

S.B.F.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Vignudelli Nicolas (05/914) 0 0 3 8 3 7 3 6 4 7 0 0 4 8 4 9 0 0 4 8

Marcelli Julian (05/723) 0 0 2 6 4 10 4 8 4 9 0 0 2 3 2 0 4 11 4 5

Ruggeri Manuel (05/760) 0 0 2 2 4 7 2 4 2 1 0 0 4 4 3 6 4 7 0 0

Vignudelli Cristian (05/926) 0 0 2 4 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 3 8 0 0 4 4

Spolaore Daniel (01/726) 0 0 4 9 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

Rionero Giuseppe (05/666) 0 0 2 5 2 6 1 0 2 0 0 0 4 4 2 3 0 0 0 0

De Maria Fabrizio (05/662) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 11 0 0

Palmieri Davide (05/663) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0

Gironi Alex (05/742) 0 0 1 1 1 0 2 0 0 0 0 0 2 3 1 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vignudelli Nicolas 05/914 25 53 2,12

Marcelli Julian 05/723 26 52 2,00

Ruggeri Manuel 05/760 21 31 1,48

Vignudelli Cristian 05/926 13 20 1,54

Spolaore Daniel 01/726 12 18 1,50

Rionero Giuseppe 05/666 13 18 1,38

De Maria Fabrizio 05/662 5 13 2,60

Palmieri Davide 05/663 6 7 1,17

Gironi Alex 05/742 7 6 0,86

Sklero Ebbasta

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Zlotescu Corneliu (05/1217) 4 7 0 0 4 5 4 9 4 9 4 7 0 0 4 5 2 5 4 6

Gilli Aris (05/770) 4 8 0 0 4 1 4 7 4 9 4 7 0 0 4 3 2 3 4 11

Franceschini Ivan (05/800) 4 1 0 0 4 6 4 8 4 8 2 0 0 0 4 6 2 1 0 0

Tonioli Davide (05/777) 2 2 0 0 2 2 2 0 4 10 4 2 0 0 4 4 2 0 4 4

Lisw Kevin (05/1296) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 4

Nanni Luca (05/974) 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 3 0 0

Fantinuoli Paolo (05/768) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zlotescu Corneliu 05/1217 30 53 1,77

Gilli Aris 05/770 30 49 1,63

Franceschini Ivan 05/800 24 30 1,25

Tonioli Davide 05/777 24 24 1,00

Lisw Kevin 05/1296 8 9 1,12

Nanni Luca 05/974 10 7 0,70

Fantinuoli Paolo 05/768 2 0 0,00

Le Skaloppe

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Vaccari Davide (05/977) 4 6 4 2 4 8 4 5 0 0 4 9 2 3 2 3 4 12 0 0

Gitti Filippo (05/925) 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 6 4 4 4 7 0 0

Picinelli Manuele (05/1038) 2 2 4 2 4 5 0 0 0 0 2 4 2 5 2 3 4 8 0 0

Brambati Marcus Tommaso (05/690) 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 4 10 4 8 0 0 0 0

Alpi Tommaso (05/917) 0 0 4 4 4 8 4 3 0 0 4 3 2 2 3 1 4 4 0 0

Arcangiolini Fernando (05/916) 2 1 4 5 0 0 4 7 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0

Tartarini Diego (05/923) 4 7 0 0 4 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Mahir Said (05/1024) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Capacchione Andrea (05/1189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vaccari Davide 05/977 28 48 1,71

Gitti Filippo 05/925 18 30 1,67

Picinelli Manuele 05/1038 20 29 1,45

Brambati Marcus 05/690 12 27 2,25

Alpi Tommaso 05/917 25 25 1,00

Arcangiolini Fernando 05/916 14 15 1,07

Tartarini Diego 05/923 10 12 1,20

Mahir Said 05/1024 1 1 1,00

Capacchione Andrea 05/1189 0 0 0,00



Petroniani

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Rotondo Matteo (05/1205) 4 9 4 6 0 0 4 9 2 1 4 8 4 3 0 0 4 5 4 4

Soverini Nicola (05/1215) 2 2 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 5

Parente Giovanni (05/1209) 4 4 2 1 0 0 4 6 2 2 0 0 2 3 0 0 4 3 2 1

Ingianni Filippo (05/1214) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 4 9

Gioannetti Mola Andrea (05/1213) 2 3 2 5 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 3 2 2 4

Corcella Giuseppe (05/1208) 0 0 4 3 0 0 4 2 4 5 4 7 0 0 0 0 2 0 0 0

Lolli Federico (05/1212) 2 3 0 0 0 0 0 0 4 3 3 2 0 0 0 0 1 2 2 0

Vignudelli Luca (05/1210) 2 1 2 2 0 0 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Lozano Julio Antonio (05/1216) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lacerenza Domenico (05/1211) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 2 0 0 1 0 0 0

Gardellini Gabriele (05/1206) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Amine Sahraoui (05/1289) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rotondo Matteo 05/1205 30 45 1,50

Soverini Nicola 05/1215 10 21 2,10

Parente Giovanni 05/1209 20 20 1,00

Ingianni Filippo 05/1214 8 18 2,25

Gioannetti Mola Andrea 05/1213 11 18 1,64

Corcella Giuseppe 05/1208 18 17 0,94

Lolli Federico 05/1212 12 10 0,83

Vignudelli Luca 05/1210 8 5 0,62

Lozano Julio Antonio 05/1216 2 3 1,50

Lacerenza Domenico 05/1211 6 2 0,33

Gardellini Gabriele 05/1206 0 0 0,00

Amine Sahraoui 05/1289 3 0 0,00


